

64 SEEDS

SASU au capital de 900 euros,
immatriculée au RCS de PARIS sous le numéro 987 720 372,
dont le siège social est situé : 78 AVENUE DES CHAMPS-ÉLYSÉES, BUREAU 326, 75008 PARIS 08

**TEXTE DE LA DÉCISION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 16 NOVEMBRE 2025**

EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2025

L'associé unique, après avoir rappelé que les comptes annuels font ressortir une perte de 337 522,39 euros, décide que ladite perte sera intégralement affectée au compte « report à nouveau ».

Compte tenu de cette affectation, le compte « report à nouveau » présentera désormais un solde débiteur de - 337 522,39 euros.

La société clôturant son premier exercice social, l'associé unique rappelle qu'il ne peut y avoir eu lieu à une distribution antérieure de dividende.

De convention expresse valant convention sur la preuve, les Parties acceptent de signer électroniquement les présentes, reconnaissant ainsi à chaque signature électronique la même valeur que sa signature manuscrite et pour conférer date certaine à celle attribuée à la signature des présentes.

Monsieur Mathias CHAUMON

Signé par Mathias CHAUMON
Le 16 nov. 2025

Signed with doc_7oM
Universign tx_aOzDaV2Kv246

Certifié conforme

Bilan actif

Postes	Brut 2024-2025	Amort. & dépréc.	Net 2024-2025
Capital souscrit non appelé (I)			
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement			
Frais de recherche et développement			
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires			
Fonds commercial			
Autres immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions			
Installations techniques, matériels et outillages industriels			
Autres immobilisations corporelles			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations	42 120,00		42 120,00
Créances rattachées à des participations	133 965,50		133 965,50
Autres titres immobilisés	98 946,67	653,30	98 293,37
Prêts			
Autres immobilisations financières	50 000,00		50 000,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	325 032,17	653,30	324 378,87
STOCKS ET EN-COURS			
Matières premières et autres approvisionnements			
En-cours de production			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes			
CRÉANCES			
Créances clients et comptes rattachés			
Autres créances	57 945,14		57 945,14
Capital souscrit - appelé, non versé			
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT			
Actions propres			
Autres titres et instruments de trésorerie	612 953,00		612 953,00
DISPONIBILITÉS ET CHARGES			
Disponibilités	174 966,53		174 966,53
Charges constatées d'avance	22 679,68		22 679,68
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	868 544,35		868 544,35
Frais d'émission des emprunts (IV)			
Primes de remboursement des obligations (V)			
Écarts de conversion - Actif (VI)			
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	1 193 576,52	653,30	1 192 923,22

Bilan passif

Postes	Net 2024-2025
Capital	1 530 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	
Écarts de réévaluation	
Écarts d'équivalence	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Réserves indisponibles	
Autres réserves	
Report à nouveau	
Résultat de l'exercice	- 337 522,39
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	1 192 477,61
Produit des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS (II)	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	1,70
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	379,91
Dettes fiscales et sociales	64,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
Produits constatés d'avance	
TOTAL DETTES (III)	445,61
Écarts de conversion - Passif (IV)	
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	1 192 923,22

Signé par Mathias CHAUMON
Le 16 nov. 2025

Signed with doc_QrGK
Universign tx_aOzDaV2Kv246

Compte de résultat

Postes	2024-2025
Vente de marchandises	
Production vendue de biens	
Production vendue de services	13 500,00
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	13 500,00
Production stockée	
Production immobilisée	
Subventions d'exploitation	
Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	
Autres produits	0,54
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	13 500,54
Achats de marchandises	
Variation des stocks de marchandises	
Achats de matières premières et autres approvisionnements	
Variation de stocks	
Autres achats et charges externes	338 523,68
Impôts, taxes, et versements assimilés	64,00
Salaires et traitements	
Charges sociales	
Dotations aux amortissements et aux provisions	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations	
Sur actif circulant : dotations aux provisions	
Pour risques et charges : dotations aux provisions	
Autres charges	1,60
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	338 589,28
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	- 325 088,74
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	
De participations	3 837,70
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	
Autres intérêts et produits assimilés	14 981,95
Reprises sur provisions et transferts de charges	
Différences positives de change	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	18 819,65
Dotations aux amortissements et aux provisions	653,30
Intérêts et charges assimilées	
Différences négatives de change	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	653,30

Signé par Mathias CHAUMON
Le 16 nov. 2025

Signed with doc_QrGK
Universign tx_aOzDaV2Kv246

Postes	2024-2025
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	18 166,35
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	- 306 922,39
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	1 499 400,00
Reprises sur provisions et transferts de charges	
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	1 499 400,00
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	1 530 000,00
Dotations aux amortissements et aux provisions	
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	1 530 000,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	- 30 600,00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	
Impôts sur les bénéfices (X)	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	1 531 720,19
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 869 242,58
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	- 337 522,39

Signé par Mathias CHAUMON
Le 16 nov. 2025

Signed with
Universign

doc_QrGK
tx_aOzDaV2Kv246